广东省农业农村厅

粤农农办 E⒛ 19〕 95号

关于征集农民合作社典型案例的通知

各地级以上市农业农村局:

现将《农业农村部办公厅关于征集农民合作社典型案例的通

知》(农办经 E2019〕 1号 )转发给你们,请按通知要求,于 2月

26日 前推荐 1个典型案例 (同 时发电子版和纸质版 ),由 我厅遴

选上报农业农村部。

附件:农业农村部办公厅关于征集农民合作社典型案例的通

知 (农办经 E⒛ 19〕 1号 )

广东

2

(联系人: 肖玉军,020-3728841

gdnchzjjzdc@163。 com)

0

公开方式:依 申请公开

排版:廖丽萍

-2—

校对:郭  艺

濮血搜槲鄱办公厣文馋

瑕艹氵忄|汪Ⅱ婿I露 盱

农镳农村簿办飧芦l1焚 于

孑阝畿∷农浞禽镩拙典塑浆捌粥j遇 知

辏嗡、瀚瀹嚣、簋鞲窜农蓝农村(农 辘》撺(骚 、鞠 ):

为鞲馏藩解咿爽黄于蹙豳抓妤和簸魏瀚篝敢虱畲骆蚀襞展螂

鄱饔 ,掖 蹶鄱冁簿爨求”我们拟向畲弼公妤辍鑫--辘农驳畲镩镀撬

邋鞔展漪舆淝畿俐。螫耐葸螗各蝇鼹盥缀辘 ,囊 箨攀巍嚎|髑 镩瑙呤

躐鞲褰鼗黟盥邋知如下◇

⋯、征鑫内饔

以邓遒带翳漪栽咿搠鞲色裰蓊盅晟爨攥猢谶豳屮九大瀚神为

籀簿 ,锣 搬槲盅黼搜簸貘憨 ,藩 爽蠲赝囔簸展饕求 ,戆 爨 lal辘 狡麟

畲镩铍的媲辘搜展拐嫒爨嫒井 ,广 泛谮瑷畿婀镞鼹夺獾攥畿搬

— 3—

毹搽 :

《砷冫菝舯戢盅絷瑗￠裘飚飧镩棘骚獬袈畿盅髂巍锇、舆撺眦

变蘩濮、蠛焦盅鳌 1巍 蓝攮簧甯藩鹦篮爨搬瀹釉蛏翰呤

C二》骨拣镢睽岛夺婶。瞧巍畲俾鞋邋遭每路蘧鳜簿瑭赋扩

盔鲠爨爨务篾艘 *瑚 撰偬锣爝簸蘩蓝倦黼畲健鼷 ,魑 踺嚣躐锼、挎

1蚤玄i慵 、产骧麟貘∷晗雒亻暂苷:∶扌衤,籀 蕃∮~,甚萑露导爨∮
f讠
9犭

9麓廴武如

《蕊》铖澍渑揩抵∷镧串农躐畲作嫩剞翳豳獬甯赋,舜 耩嚣躜攥

险、内鄱籀瑙埝降、瞰鑫畲蹿☆黛邋骧产、髁镳、骝蠲
“戈僦⋯冁

”
簿

絷腱箨畲镩箨翳爨瓒弊蚺搌爨鄹辘擞谂

《弼》扮磺产虫簇展。裰瓯滁罅藜嘁犊爽辘势辚魏笋蓝艹攮麟

¨二I产 嬷触畲衤僭貘赝爨邋农饵镰畿燕裰、勰嬲冁裘”妤篾蕊邋夔

擀瓒簸,貉 耩翳严淼蹶骢态,摁 鹤娅脾撬躐务缫穷礴蝻缝骏馓镛§

《强》带动贫嬲人 口艉贫。藜 巍龠俾锇趱箨只宁蜜猁人 ¤豳鳙

皴靼鞲璐雌瑙、揩鞲严嬷攒翳冁蜜”彩碱畲罅蚀瓒展南躐翕簸爨璩

飙冫醣奋醣冁辘郛黪镫“

《穴冫瀚力多揩摊兴。掇藏蓊镩锇攮舞簏邋踺、畿篮谶蠛冁甘

镥簿农翳爽瞬、攮邋莎瓣爽磁簿婕 ,徼 挚骧淹簿躐、饕裼鞲婕邋麟

鑫村簿艿缁酶箨囊婕巍侈

二、畿I9ll橼 鼹

擞踺鑫捌餮瓒势裘飚飧镩拣躐魏黛鞲驷邋鑫辘舞漪蓝趱”魏

冁翳镛辚魏渐⋯个躐飚呤甯藩艹簸贼磷为仲嵌畿 1憋 么儆、冁缛麴

戚簸,夥 氵I;讠 珲 i蘩章:蝴 、
`孬

1∷ 1^裰扛刂鏖菝
。
、i狰

l∶ 丬埯菝廴产甘裰~JJ扌玄:翰 。材鹈簧彳钅磷嚣49辂乏内:蓄多:∶蘩攮:翼 、

— 4一

氵督嘹C刂铲胥;可 鑫 ,iⅠ畏;:蓉各r躐 |、吝扌蜩了、盥喧
;扌扌鲜 i钅霍;。 搴擞丿

i「
:趱 谴 3flt,θ 筝夺

二、缀皱报懑

畚翥、溆瀹蜇8;、 邋耩 1紧f农 嬷每

`L犭

阝扌彳∷〖潋 j啻1噶蓄尹鄱门Ι贸支i黉争镞姿镩廴、蘧邋

和搬踺,簧 篙囊蝥斓a、 熬冁瀚授”被憝儆妤橥俐镞邋工侮。锊令璩

滁攮鞲镶fgll3-5个 龄对冁勰螂畿例严蟠掇蔑”嫒势鹭 Fr《 餮、爝 )

冁簿审禳藕,礴 于 2θ 19簿 3周 15囵 鼗辚槲斟攮踺繁畿鄱琰村龠撺

鲦漭籀黟固舍俾蜂漭铍焱

囵、成躁蔽用

簿戚狡巍舍镩欹鞲爨艨蜊 ,邋 锊金蛩辘介、广泛邋镩,耩 盅搴

巍燕谶眵搽懑簿盅衮珉晗镩槭畿俐蹿艹引簿絷褰僭展瓒魏,籀 簿攥

巍躐鞠攀习爽搋。

貘 蓦 人 :李 躐搬

鼷系穷武:0t0-5919312藩

甑 予 邮 耱 :窍y11糍c@嫘 弘 骞o￥。￠1I

农毖秋柑鄱络办茫

2θ呻 箨 ;蔗 2移 湃

— 5—

软Ⅰ廴承舯薄冉艹仲

— 6—

Pll馕 带雄'愚 ∫忄礻ll石 纩r黉